
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 05:38

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-cellfast-ekonomick-zahradn-hadice-34-15m-p-34825.html

  
PS Cellfast Ekonomická zahradní
hadice, 3/4"", 15m.

Včetně DPH 422 Kč

Bez DPH 349 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02957199

Popis produktu

Zahradní hadice Cellfast Economic, 3/4", 15 m.
Univerzální, flexibilní zahradní hadice, která je ideální pro zavlažování zahrady nebo trávníku.

 Ekonomický seriál 

Ekonomické hadice řady Cellfast se vyznačují odolnou, třívrstvou PVC konstrukcí a tradiční barvou - transparentní zelená.
Struktura hadice byla dodatečně vyztužena polyesterovým opletem, který zajišťuje odolnost proti ohýbání a praskání. Odolná
konstrukce hadice nesnižuje její pružnost, je velmi snadné ji srolovat, když není potřeba.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Cechy produktu 
|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

 

 3-vrstvá konstrukce
polyesterový křížový cop
odolnost proti UV záření a usazování řas uvnitř hadice
flexibilita
tradiční barvy - transparentní zelená
tlak roztržení 20 bar
rozsah provozních teplot -10 / + 50 °C

 

 Označit Cellfast
Série Hospodářský
Osud Zavlažování zahrady
Délka 15 m
Průměr 3/4"
Počet vrstev 3
Materiál provedení PVC
Prýmek Polyesterový křížový cop
Odolnost Pro UV záření

 Na usazování řas uvnitř hadice
Trhací tlak 20 bar
Pracovní teplota -10 / + 50 °C
Barva Průhledná zelená

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-cellfast-ekonomick-zahradn-hadice-34-15m-p-34825.html
http://www.tcpdf.org

